acima referenciada.
Objeto: prestação de serviço de vigilância e segurança patrimonial presencial para a Procuradoria 
do Interior, Núcleo Regional de Ilhéus.
Empresa vencedora: SILVER - VIGILÂNCIA E SEGURANÇA EIRELI - EPP, no valor global 
estimado de R$ 177.730,92 (cento e setenta e sete mil setecentos e trinta reais e noventa e 
dois centavos).
Salvador - BA, 12/04/2021 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL
EGBA: 71 3116 2137 • www.egba.ba.gov.br